2024年 2月 1日

ご利用者各位

ミズノスポーツサービス株式会社

ミズノスポーツプラザ潮芦屋

営業時間改定についてのお知らせ

平素はミズノスポーツプラザ潮芦屋をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

さてこの度、様々な要因により、当施設の営業時間を改定させて頂くこととなりました。

つきましては、2024 年 4 月 1 日より下記のとおり改定させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上

げます。

記

営業時間 平日 土曜 日曜・祝日

改定前 10:00～23:00 8:30～23:00 8:30～21:00

改定後 15:00～23:00 ※変更無し ※変更無し

※今回の改定に伴い、以下施設のご利用、販売は平日 15:00～の受付となります。

 （土曜・日曜祝日は従来通りとなります）

 ・フットサルコート

 ・多目的コート（バスケット）

 ・多目的室（卓球）

 ・ゴルフ打席練習

 ・券売機のご利用と、物品の販売

※テニスコート、テニススクールのご利用については別途受付にて、従来通りとなります。

※ゴルフスクール（スクールのみ）についても従来通りとなります。

※市民開放利用については、別途ホームページに掲載予定の情報をご確認下さい。

敬具